
ZARZĄDZENIE Nr 2017/2022    

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 września 2022 r.                                                 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 

z § 5 ust. 3 statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLII/1314/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Łodzi (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 2526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 7558/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Łodzi: Nr 8187/VIII/21 z dnia 23 sierpnia 2021 r., Nr 9136/VIII/21 z dnia 23 grudnia 2021 r., 

Nr 627/2022 z dnia 24 marca 2022 r., Nr 1140/2022 z dnia 20 maja 2022 r. i Nr 1267/2022 

z dnia 13 czerwca 2022 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 19 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) przeprowadzanie rodzinnych wywiadów środowiskowych w oparciu o art. 107 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r., z zastrzeżeniem § 22 pkt 6a;”;

2) w § 22 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:

„6a) przeprowadzanie rodzinnych wywiadów środowiskowych w oparciu o art. 107 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w ramach realizacji projektów 

określonych w pkt 6;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


